
 
Отдел образования и молодежной политики  

и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. 

ОСИПОВА» ГОРОДА АЛАТЫРЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(МБОУ «СОШ № 5» Г.АЛАТЫРЬ ЧР) 

 
ПРИКАЗ 

 

      30.08.2022                                                                                                                                                             № 108  
Г. АЛАТЫРЬ 

     
 

Об утверждении комиссии по определению 

списочного состава обучающихся на получение 

льготного питания 
 

 

 В целях своевременной и качественной организации работы по рассмотрению 

документов на получение льготного питания, определению списочного состава 

обучающихся 

 

приказываю:  
 

1. Создать комиссию по рассмотрению документов на   получение льготного питания в 

следующем составе: 
 

• Кузина И.В. - заместитель директора по УВР, председатель комиссии; 

• Николаева Л.А. – заведующий хозяйством, секретарь; 

• Ляпунова И.Н. – педагог - психолог; 

• Ерасова Е.В. -  член родительского комитета; 

• Киселева В.И. – медработник (по согласованию). 
 

2. Утвердить план работы по организации льготного питания обучающихся на 2022-2023 

учебный год (приложение). 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Руководитель 

организации 

Директор МБОУ  «СОШ № 5»  

г. Алатырь ЧР 

   

С.М. Винокуров  

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

         
         

        
        

 


